Problema theologicum a reverendis, doctissimis ac praecellentibus do-
 minis baccalaureis discussum super illud:

Apocal. 12, v. 14: Et datae sunt mulieri alae duae aquilae magnae, ut volaret
 in desertum.

Quaeritur: An convenientius per mulierem alis aquilinis instructam,
 mystice intelligatur virgo sacratissima, an vero ecclesia?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae
 christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae,
 regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae

facultati theologiae eveniat. Ad majorem dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1716, mense Septembri, die 3., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytæ facultatis theologiae collegio 25 reverendi, perillustres ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiæ magistri, more instituque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Caroli Pfefferkorn e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque Spect. decano nec non in prænominata universitate Ampl. cancellario, supremo ac generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae seniore.

[1392] Nomina dominorum baccalaureorum:

- 23226 Rev., Doct. ac Praecell. D. P. Antonius Czigatsch, Moravus, Libaviensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23227 Rev., Doct. ac Praecell. D. P. Balthasar Müller, Silesius, Freydenenthalensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23228 Rev., Doct. ac Praecell. D. Casparus Kuntze, Silesius, Grüssoviensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23229 Rev., Doct. ac Praecell. D. P. Elias Roblik, Moravus, Krzeczkowicensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23230 Rev., Doct. ac Praecell. D. Ferdinandus Feyertag, Moravus, Iglaviensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23231 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Brusman, Moravus, Fulnecensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23232 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Czoklicz, Moravus, Hunno-brodensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23233 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Kudera, Silesius, Holtzinensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23234 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Obtzer, Moravus, Aussovicensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23235 Rev., Doct. ac Praecell. D. Jacobus Dussik, Boemus, Zizelicensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23236 Rev., Doct. ac Praecell. D. Jacobus Schreiber, Moravus, Bartschendorfensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23237 Rev., Doct. ac Praecell. D. Ignatius Ilgner, ex comitatu Glacensi, Habelschwerdensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23238 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Gles, Silesius, Herbersdorffensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23239 Rev., Doct. ac Praecell. D. P. Joannes Haschek, Moravus, Batelovicensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23240 Rev., Doct. ac Praecell. D. P. Joannes Kaluza, Silesius, Teschinensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23241 Rev., Doct. ac Praecell. D. P. Joannes Stalhoffner, Moravus, Telcensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 23242 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Wratzlowsky, Moravus, Krasnensis, artium liberalium et philosophiæ magister

- 23243 Rev., Doct. ac Praecell. D. P. Josephus Travnig, Bavarus, Neo-kirchensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23244 Rev., Doct. ac Praecell. D. Mathias Mader, Moravus, Strželicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23245 Rev., Doct. ac Praecell. D. Mathias Urbanek, Moravus, Moraviczanensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23246 Rev., Doct. ac Praecell. D. P. Sebastianus Genscher, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23247 Rev., Doct. ac Praecell. D. Sigismundus de Hirtenberg, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23248 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Brzezina, Moravus, Trebeticensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23249 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Nossek, Moravus, Mezriczensis, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, perillustribus ac praecellentibus dominis baccalaureis ss. theologiae discussum supra illud

S. Pauli ad Rom., cap. 8, v. 30: Quos autem praedestinavit, hos et vocavit; et quos vocavit, hos et justificavit; quos autem justificavit, illos et glorificavit.

Quaeritur: An plures christianorum praedestinati sint ad gloriam et salvandi, quam reprobandi ad poenam et damnandi?

[1393] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1722, mense Augusto, die ... ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 33 reverendi, perillustres, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae baccalaureatus candidati more instituoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non generali ac supremo studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Francisco Kolbe e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae decano.

[1394] Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 23250 Rev., Doct. ac Praecell. D. Adalbertus Antal, Transylvanus, Szentgyergensis, S. D. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23251 Rev., Doct. ac Praecell. D. Adamus Kolentz, Bohemus, Sezemicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23252 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Lichnowsky, Moravus, Neo-Tischinensis, artium liberalium et philosophiae magister

- 23253 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Winckler, Silesius, Teuto-Neo-Kirchensis, ex seminario s. Xaverii, artium liberalium et philosophiae magister
- 23254 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Breüner, Moravus, Libaviensis, Emin. D. S. R. E. cardinalis de Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23255 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Hadwiger, Silesius, Ratzensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23256 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Onderka, Moravus, Wiscoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23257 Rev., Doct. ac Praecell. D. Georgius Richlik, Moravus, Welckensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23258 Rev., Doct. ac Praecell. D. Georgius Tiderle, Moravus, Zwittaviensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23259 Rev., Doct. ac Praecell. D. Hermannus Wirtleik, Moravus, Zdaunecensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23260 Rev., Doct. ac Praecell. D. Jacobus Uhlirz, Moravus, Zarensis, ex seminario s. Xaverii, artium liberalium et philosophiae magister
- 23261 Rev., Doct. ac Praecell. D. Ignatius Plaswik, Silesius, Glogoviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23262 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Clement, Moravus, Iglaviensis, Rev. ac Ill. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archidiaconi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23263 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Czeika, Moravus, Wesseleiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23264 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Horack, Bohemus, Gastorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23265 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Rauscher, Silesius, Wartensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23266 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Schmidt, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23267 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Unger, Silesius, Odrensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23268 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Brosel, Moravus, Iglaviensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23269 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Pirsch, Bohemus, Lippensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23270 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Schweinitz, Moravus, Nicolspurgensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23271 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Sikora, Bohemus, Regino-Hradecensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

- 23272 ^[1395] Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Tilscher, Moravus, Tannovicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23273 Rev., Perill., Doct. ac Praecell. D. Leopoldus Bržichowsky eques de Preischnitz, Silesius, Bluschczowiensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23274 Rev., Doct. ac Praecell. D. Mathias Hoffman, Bohemus, Braunensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23275 Rev., Doct. ac Praecell. D. Simon Novak, Silesius, Oldzensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23276 Rev., Doct. ac Praecell. D. Stanislaus Ehrenberger, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23277 Rev., Nob., Doct. ac Praecell. D. Thaddaeus Hassnik de Weitzenfeld, Moravus, Janovicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23278 Rev., Doct. ac Praecell. D. Thomas Böhm, Moravus, Hranicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23279 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Blazek, Bohemus, Rademsiensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23280 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Slowak, Moravus, Napajedlensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23281 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Norbertus Thoma, Moravus, Priboriensis, sacellanus ecclesiasticus Jaromirziti in Monte Calvariae, artium liberalium et philosophiae magister
- 23282 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Zink, Bohemus, Braunensis, Rev. ac Ill. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archi-diaconi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, perillustribus, nobilibus, doctissimis ac praecellentibus dominis, ss. theologiae baccalaureis discussum super illud Apocalypseos 5., v. 14.: Viginti quatuor seniores ceciderunt in facies suas et adoraverunt viventem in saecula saeculorum.

Quaeritur: An in ecclesia triumphante perseveraturus sit cultus Dei externus.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitus honorem. Anno 1703 [! – recte 1723], mense Augusto, die 26, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 30 reverendi, religiosi, perillustres ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae baccalaureatus candidati more instituoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. ^[1396] Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Seidel e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris,

collegii academici et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praeinominata universitate Ampl. cancellario nec non generali ac supremo studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Francisco Christen e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore regio, publico et ordinario nec non facultatis theologiae seniore.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 23283 Rev., Doct. ac Praecell. D. Andreas Hünl, Moravus, Loschoviensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23284 Rev., Doct. ac Praecell. D. Balthasar Ridel, Silesius, Freüdenthalensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23285 Rev., Doct. ac Praecell. D. Bartholomaeus Petzarek, Moravus, Magno-Petrovicensis, Emin. D. S. R. E. cardinalis a Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23286 Rev., Doct. ac Praecell. D. Carolus Wiplar eques de Ussitz, Silesius, Ruptaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23287 Rev., Relig., Doct. ac Praecell. D. P. Christophorus Jirzik, Moravus, Littoviensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 23288 Rev., Doct. ac Praecell. D. Christophorus Lehr, Silesius, Freüenthalensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23289 Rev., Relig., Doct. ac Praecell. D. P. Christophorus Taborsky, Moravus, Sokolnicensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 23290 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Dolezel, Moravus, Magno-Mezricensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23291 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Huber, Moravus, Cremsiriensis, Emin. D. S. R. E. cardinalis a Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23292 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Kletensky, Moravus, Fulnecensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23293 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Rauffeisen, ex comitatu Glacensi, Wölffersdorffensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23294 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Schiller, Moravus, Olomucensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23295 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Schirer, Moravus, Grunbergensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23296 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Walter, Silesius, Leobschicensis, ex seminario s. Xaverii, artium liberalium et philosophiae magister

- 23297 Rev., Doct. ac Praecell. D. Georgius Fabri, Moravus, Magno-Mezricensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23298 ^[1397] Rev., Doct. ac Praecell. D. Georgius Wislauzill, Moravus, Zmrzicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23299 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Böhm, Silesius, Freüenthalensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23300 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Brandt, Moravus, Kwalkovicensis, ex seminario s. Xaverii, artium liberalium et philosophiae magister
- 23301 Rev., Perill., Doct. ac Praecell. D. Joannes Lubovsky eques de Lubowitz, Silesius, Oppaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23302 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Sissenbek, Austriacus, Patzmansdorffensis, ex seminario s. Xaverii, artium liberalium et philosophiae magister
- 23303 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Foltin, Moravus, Freybergensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23304 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Leipoldt, Moravus, Iglaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23305 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Richter, Silesius, Freudenthalensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23306 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Tempes, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23307 Rev., Doct. ac Praecell. D. Laurentius Alexius Blaheta, Moravus, Slatinensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23308 Rev., Doct. ac Praecell. D. Martinus Bauher, Moravus, Gumarzanensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23309 Rev., Doct. ac Praecell. D. Mathias Pfeffer, Bohemus, Chejnoviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23310 Rev., Relig., Doct. ac Praecell. D. P. Methudius Martinasek, Bohemus, Policzensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis regiae, ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23311 Rev., Relig., Doct. ac Praecell. D. P. Milo Kohaut, Bohemus, Czernicensis, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23312 Doct. ac Praecell. D. Simon Stochleba, Moravus, Hnojicensis, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, religiosis, perillustribus, doctissimis ac praecellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

Super illud Apocalypsis 2., v. 3 [recte Apoc. 11, v. 3]: Dabo duobus testibus meis, et prophetabunt diebus mille ducentis sexaginta.

Quaeritur: An hi duo testes Eliam et Enoch significantes non solum predicaturi sed etiam administraturi sint in fine mundi poenitentiam aliaque sacramenta?

[1398] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae honorem. Anno 1724, mense Augusto, die ..., ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 29 reverendi, perillustres ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae baccalaureatus candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Seidel e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, caesareo-accademici collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praedicta universitate Ampl. cancellario nec non supremo ac generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Exim. P. Bernardo Raschdorff e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eademque universitate professore regio, publico et ordinario nec non facultatis theologiae seniore.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 23313 Rev., Doct. ac Praecell. D. Adalbertus Brzezina, Boemus, Pragensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23314 Rev., Doct. ac Praecell. D. Andreas Gbur, Moravus, Stablovicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23315 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Müller, Moravus, Pitternaviensis
- 23316 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Weis, Moravus, Neo-Stadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23317 [1399] Rev., Doct. ac Praecell. D. Carolus Wagner, Moravus, Wiscoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, convictor ecclesiasticus
- 23318 Rev., Doct. ac Praecell. D. Casparus Kraus, Silesius, Tropplovicensis, artium liberalium et philosophiae magister ex seminario s. Xaverii
- 23319 Rev., Doct. ac Praecell. D. Christianus Zajiczek, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23320 Rev., Relig., Doct. ac Praecell. D. David Wentzl, canonicus regularis, s. Augustini congregationis Lateranensis s. Salvatoris Olomucii ad Omnes sanctos professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 23321 Doct. ac Praecell. D. Franciscus Jänel, Silesius, Tammensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23322 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Barthaloti, Moravus, Biskupicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23323 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Fasoli, Moravus, Triboviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ex seminarii s. Xaverii
- 23324 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Frenzl, Moravus, Iglaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23325 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Benesch, Moravus, Littoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23326 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Buttinger, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23327 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Sommer, Boemus, Braunensis, artium liberalium et philosophiae magister, convictor ecclesiasticus

- 23328 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Steinreiter, Boemus, Schlakenwaldensis, artium liberalium et philosophiae magister, convictor ecclesiasticus
- 23329 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Tettauer, Moravus, Gradicensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. E.
- 23330 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Böse, Moravus, Kornicensis, artium liberalium et philosophiae magister, convictor ecclesiasticus
- 23331 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Götzl, Boemus, Graslicensis, artium liberalium et philosophiae magister, convictor ecclesiasticus
- 23332 Rev., Doct. ac Praecell. D. Josephus Peter, Moravus, Katscheriensis, artium liberalium et philosophiae magister, convictor ecclesiasticus
- 23333 Rev., Perill., Doct. ac Praecell. D. Josephus eques de Weigelsfeldt, Boemus, Neo-Castrensis, artium liberalium et philosophiae magister, convictor ecclesiasticus
- 23334 Rev., Doct. ac Praecell. D. Leopoldus Preyer, Moravus, Hosterlicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23335 Rev., Doct. ac Praecell. D. Martinus Benka, Moravus, Müglicensis, artium liberalium et philosophiae magister, convictor ecclesiasticus
- 23336 ^[1400] Rev., Relig., Doct. ac Praecell. D. Raymundus Zyschka, canonicorum regularium s. Augustini congregationis Lateranensis s. Salvatoris ad Omnes sanctos professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23237 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Kržiz, Bohemus, Chrastensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23338 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Mierzil, Moravus, Tobaczoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23339 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Piweczka, Bohemus, Kosteleccensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23340 Rev., Doct. ac Praecell. D. Wenceslaus Wirazil, Moravus, Littoviensis, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, perillustribus, doctissimis ac prae-cellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum super illud:

Apocalypseos c. 20., v. 7 [recte v. 6]: Regnabunt cum eo (id est cum Christo) mille annis.

Quaeritur: An sancti ante universalem corporum resurrectionem in terra mille annis sint regnaturi cum Christo et sic justitiam temporalem administraturi?

ZKRATKY / ABKÜRZUNGEN

A.	alumnus
Adm.	Admodum
A. E.	alumnus ecclesiasticus
A. E. F. II.	alumnus ecclesiasticus Ferdinandi II.
A. F.	alumnus Ferdinandeus
A. F. II. A. E.	Augustissimi Ferdinandi II. alumnus ecclesiasticus
A. F. II. A. L.	Augustissimi Ferdinandi II. alumnus liber
A. F. II. I. A. L.	Augustissimi Ferdinandi II. Imperatoris alumnus liber
A. I.	alumnus Imperatoris
A. I. A. L.	Augustissimi Imperatoris alumnus liber
A. I. F. II.	Augustissimi Imperatoris Ferdinandi II.
A. I. F. II. A.	Augustissimi Imperatoris Ferdinandi II. alumnus
A. I. F. II. A. E.	Augustissimi Imperatoris Ferdinandi II. alumnus ecclesiasticus
A. I. F. II. A. L.	Augustissimi Imperatoris Ferdinandi II. alumnus liber
A. L.	alumnus liber
A. M. D. G.	Ad maiorem Dei gloriam
Ampl.	Amplissimus
A. P.	alumnus pontificus
A. P. E.	alumnus pontificus ecclesiasticus
b.	beatus, beata
B. M. V.	beata Maria virgo
B. V.	Beata Virgo
Cels.	Celsissimus
Clar.	Clarissimus
d.	divus
D.	dominus, domini
D. M.	Dominus magister
D. N.	Domini nostri
D. N. A.	Domini nostri alumnus
D. N. A. E.	Domini nostri alumnus ecclesiasticus
Doct., Doctiss.	Doctus, Doctissimus
D. O. M. A.	Deo optimo, maximo, auspice
D. S. R. E.	Dominus, Sacrae Romanae Ecclesiae
Eccl.	Ecclesiasticus
Emin.	Eminentissimus
Erud.	Eruditus
Excell.	Excellentissimus
Exim.	Eximius
F. II.	Ferdinandi II.